



SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
HAMİDİYE HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
BAŞARIM GÖSTERGELERİNE ULAŞMA DURUM
RAPORU



Başarım Göstergesi	Ulaşılma Durumu	Ulaşılmadı ise iyileştirme önerileri
<i>PA1. Sağlık bakım alanlarında birey, aile ve toplumun sağlığının korunması, geliştirilmesi ve sürdürülmesinde, hastalık halinde iyileştirilmesinde, ulusal ve uluslararası düzeyde hemşirelik rol ve sorumluluklarını yerine getirir.</i>		
%80'i lisans eğitimini zamanında tamamlar.*	Ulaşıldı Mezunların, %88,7'si (n=55) 2020 Yılı Bahar Yarıyılında, %11,3'ü (n=7) bütünlemeye kalan ve tek dersten sınava girmesi gereken dersi olduğu için 2020-2021 Yılı Güz Yarıyılında, bir sonraki yeni akademik yıla kalmadan mezuniyet belgesini almıştır.	-
<i>Mezunlarımızın mezuniyetlerini takiben ilk üç yıl içerisinde yapılan ölçümlerde;</i>		
%60'ı sağlık sistemi içerisinde çeşitli basamaklarda istihdam edilir.	Ulaşıldı Mezunlarımızın çalışma durumları incelendiğinde, %66,1'i (n=41) vardiyalı hemşire / yatak başı hemşire/klinik servis hemşiresi, %3,2'i (n=2) diğer, %30,7'si (n=19) ise hemşire olarak çalışmadığı belirtilmiştir.	Mezunlarımızın, %30,7'si (n=19) ise hemşire olarak çalışmadığı belirtilmiştir. Bu ifadeye yönelik, mezunların çalışmama nedenleri arasında kamu hastanelerinde çalışmak için çeşitli süreçleri beklediklerini de ifade etmişlerdir.
%40'ı ulusal hemşirelik derneklerinden en az birine üye olur.	Ulaşılmadı Mezunlarımızın %9,68'i hemşirelik derneklerine üye olduklarını belirttiler. Mezunlarımızdan birinin Türk Yoğun Bakım Hemşireleri Derneği'ne, üçünün Türk Hemşireler Derneği'ne ve ikisinin Öğrenci Hemşireler Derneği'ne üye olduğunu bildirmiştir. Derneğe üyelik süreleri incelendiğinde; mezunlarımızın üç ay ile dört yıl arasında değişen sürelerde derneğe üye oldukları belirlenmiştir.	Öğrenciler henüz üniversitede öğrenim görürken birinci sınıftan başlayarak meslek bilincinin ve birlikte hareket etmenin önemi vurgulanmaya devam edilecektir. Mezuniyete yakın bir zamanda ilgili derneklerin temsilcileri davet edilip öğrenciler ile buluşturulması planlanacaktır.
%90'ı yöneticileri tarafından olumlu (ortalamanın üzerinde) değerlendirilir.	Ulaşıldı Hamidiye Hemşirelik Fakültesinde yer alan Mezun İzleme Komisyonunun düzenlediği raporda, mezunlarımızı değerlendiren yönetici hemşirelerin sorulan sorulara verdikleri ortalama puan 8,57 olarak becerilerinin olumlu	

	yönde olduğu belirlenmiştir. (Kurum yöneticileri mezunlarımızı 0-10 puan arasında değerlendirmiştir.)	
%95'i hakkında kurumları tarafından etik ihlal konusunda tutulmuş tutanak ve rapor bulunmaz.	Ulaşıldı Mezunlarımız hakkında ilgili veriye rastlanmamıştır.	-
<i>PA2. Sağlık bakım hizmetinin sunumunda etkili iletişim becerilerini kullanarak, sağlık profesyonelleri ile ekip iş birliği içinde çalışır.</i>		
%80'i yöneticileri tarafından iletişim ve iş birliği becerileri açısından olumlu değerlendirilir.	Ulaşıldı Hamidiye Hemşirelik Fakültesinde yer alan Mezun İzleme Komisyonunun düzenlediği raporda, yönetici hemşirelere sorulan "Mezunlarımızın ekip üyeleri ile yazılı ve sözlü iletişim kurma becerisini kullanma düzeyini nasıl buluyorsunuz" sorusuna ortalama 8,80 puan "Mezunlarımızın hasta ve ailesi ile yazılı ve sözlü iletişim kurma becerisini kullanma düzeyini nasıl buluyorsunuz" sorusuna ise ortalama 8,41 puan almıştır. Mezunlarımızın iletişim becerileri ile ilgili faktörlerde ortalamanın üzerinde oldukları belirlenmiştir. (Kurum yöneticileri mezunlarımızı 0-10 puan arasında değerlendirmiştir.)	-
%10'unun çalıştıkları kurumlarda yürütülen hizmet içi eğitimlerde eğitimci rolü üstlenir.	Ulaşılamadı Mezunlarımızın kurumlarda çalıştıkları pozisyonlar incelendiğinde; %66,1'i (n=41) vardiyalı hemşire / yatak başı hemşire/klinik servis hemşiresi, %3,2'i (n=2) diğer, %30,7'si (n=19) ise hemşire olarak çalıştığını ifade etmiş olup eğitim hemşiresi bulunmamaktadır.	Öğrencilerin eğitimcinin eğitimi kurslarına katılımı teşvik edilecek. Lisansüstü düzeyde eğitim almaları konularında öğrenciler teşvik edilecek. Öğrencilerin mezuniyet sonrası sertifika programlarına katılmaları teşvik edilecek.
<i>PA3. Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyerek kişisel ve mesleki gelişimlerini sürdürececek etkinliklere katılır.</i>		
%10'u lisansüstü eğitim programlarına başvurur.	Ulaşılamadı Mezunlarımızın çalışma sürelerinin iki seneden daha az süre olduğu belirlenmiştir. İki mezunumuz (%3,2) bir lisansüstü programa kayıtlı olduğunu bildirmiştir.	Lisansüstü eğitim süreci ile ilgili, öğrencilere danışmanları tarafından ve birinci sınıftan itibaren derslerinde de bahsedilmektedir.
%25'i çalıştıkları alanlarda yetkinliklerini artırmak ve mesleki gelişimlerini sürdürmek amacıyla bilimsel etkinliklere katılır.	Ulaşılamadı Mezunlarımızın bilimsel etkinliklere katılma durumu incelendiğinde, %9,7'sinin katıldığı belirtilmiştir.	Mezunlarımızın bilimsel etkinliklere katılımını arttırmak ve etkinlikleri verimli bir hale getirmek için üniversite öğrenimi boyunca ve özellikle 4.sınıfta,

		kongrelere, sempozyumlara ve arařtırmalara nasıl ulařabilecekleri konuları anlatılacaktır.
% 10'u hemřirelik mesleđine katkı sađlayarak bilgi üretme amacıyla bilimsel arařtırma faaliyetlerinde yer alır.	Ulařılmadı Mezunlarımız, bilimsel arařtırma faaliyetlerine katılmamıřtır.	Mezunlarımızın bilimsel arařtırmalara faaliyetlerinde yer alması için, veri tabanlarından ve arařtırma konularına hangi platformlardan ulařacakları konusunda, üniversite öğrenimi boyunca ve mezuniyet sonrası da destek olmaya devam edilecektir.
%60'ı bilimsel yayınları takip eder.	Ulařılmadı Mezunlarımızın %19,4'ü bilimsel yayınları takip ettiđini belirtmiřtir.	Mezunlarımızın bilimsel yayınları takip edebilmesi için, veri tabanlarından ve arařtırma konularına hangi platformlardan ulařacakları konusunda, üniversite öğrenimi boyunca ve mezuniyet sonrası da destek olmaya devam edilecektir.